
 
         12 października 2012 roku świętowaliśmy w naszej szkole Dzień Edukacji 
Narodowej.  
         Wszystko zaczęło się od uroczystej akademii. Po wprowadzeniu 
sztandaru i wysłuchaniu przez zgromadzonych  hymnu państwowego dyrektor 
ZSB nr 1, pan Andrzej Mielczarek wygłosił przemówienie, w trakcie którego 
podziękował nauczycielom za ich wysiłki w kształceniu i wychowaniu 
młodzieży, pogratulował im sukcesów i życzył wytrwałości w dalszej pracy. 
Następnie wręczył nagrody wyróżniającym się nauczycielom. 
            Później na scenie pojawili się uczniowie klas: IVBb, IIIBb/i, IBk i IBc/i, 
którzy pod kierunkiem pani Anny Cholewy przygotowali oryginalne 
przedstawienie. Przebrani w ludowe stroje recytowali znane wszystkim 
wierszyki, np. „Pan Hilary”, „Paweł i Gaweł”. Mówili je jednak, naśladując 
gwary mieszkańców różnych regionów Polski. Razem z naszymi aktorami 
odbyliśmy wędrówkę przez Śląsk, Kaszuby, Mazowsze i Podhale. Krakowskim 
akcentem była melodia hejnału z Wieży Mariackiej zagrana na trąbce przez 
ucznia klasy IIBc/i. 
                         

                           
 
            Recytację tekstów urozmaicały ludowe piosenki wykonywane przez 
naszych kolegów z dużym zaangażowaniem (Natalia, byłaś rewelacyjna!). Na 
ekranie mogliśmy jednocześnie oglądać prezentację multimedialną związaną      
z tematem przedstawienia przygotowaną przy pomocy pani Joanny Maślej. 
 
 



             

 
                

                                               
  
            Aktorzy zostali nagrodzeni gromkimi brawami, na które z całą 
pewnością zasłużyli. 
            Nauczyciele udali się następnie na poczęstunek nawiązujący do tematu 
przedstawienia (podano m.in. oscypki) przygotowany  przez panią Annę 
Cholewę i Radę Rodziców. Uczniowie zaś składali życzenia swoim pedagogom. 
            A potem… zaczęły się lekcje.                                                                  
                                                                                                                                Mari IIIBk  

 
Więcej zdjęć możecie obejrzeć w naszej galerii. 


